Ejecutivo debe exigir en todos los casos la presentación de la rendición de cuentas por cualquiera 

de los medios a su alcance y dentro del plazo prudencial que fije a tal efecto. 

Que, mediante nota, el Sr. Jefe de Gabinete a cargo de la firma de la Secretaría 

de Seguridad y Movilidad Sustentable, solicita la suma total de $ 31.921,86 (PESOS TREINTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS), a fin de gestionar el 

adelanto de fondos requerido para poder realizar el alta y patentamiento ante el Registro 

Automotor de 10 (DIEZ) unidades de Motovehículos recibidas por el Ministerio de Salud y 

Desarrollo Social de la Nación;

[...]

15 - Categoría Programática 42 - Partida 3.9.9 - F.F 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A 

Artículo 1º: Autorízase a abonar la suma total de $ 31.921,86 (PESOS TREINTA Y UN MIL 

NOVECIENTOS VEINTIUNO CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS), a fin de gestionar la documentación 

necesaria ante el Instituto Nacional de Tecnología Industrial (I.N.T.I) para poder realizar el alta y 

patentamiento ante el Registro Automotor de 10 (diez) unidades Motovehículos recibidas en